場 所

特別講演 １９：３０～２０：３０

日 時

埼玉県整形外科医会学術講演会

謹啓
時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の通り埼玉県整形外科医会学術講演会を開催する運びとなりましたので、
謹んでご案内申し上げます。
時節柄、ご多用中のこととは存じますが、この機会にぜひご参加賜りたく、お願い申し上げます。
末筆ながら先生の益々のご健勝を祈念申し上げます。
                                                      謹白

平成２５年１０月１日（火）  １９：１５～

座長   赤心堂病院          病院長  関谷繁樹先生

演者 東京都リハビリテーション病院
                     診療部長   鈴木 康之先生

共催： 埼玉県整形外科医会  ファイザー株式会社

情報提供１９：１５～１９：２５

ビビアント錠製品紹介              ファイザー株式会社

開会の辞         埼玉県整形外科医会    会長 林承弘先生

 「夜間頻尿とリハビリテーション」

浦和 ロイヤルパインズホテル 3階
「プラチナルーム」
住所： 埼玉県さいたま市浦和区仲町２－５－１
電話： ０４８－８２７－１１１１

日整会整形外科専門医資格継続【07、脊椎・脊髄疾患 又は 13、リハビリテーション（理学療法、
義肢装具を含む）】 又は、運動器リハビリテーション医資格継続単位が認定されます。（1000円）
日本医師会生涯教育講座１単位： 【15、臨床問題解決のプロセス  67、多尿】が認定されます。

講演会終了後、情報交換会の場を用意しております